2

Заключение

о результатах публичных слушаний по вопросу включения в границы населенных пунктов земельных участков от 26.06.2015

Дата, место и время проведения публичных слушаний:

Публичные слушания проходили 26.06.2015 г. с 17.30ч. до 17.45ч. по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, деревня Шабурново, д.47 Основание для проведения публичных слушаний:

Постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 05.06.2015 г. № 41
«О назначении публичных слушаний по вопросу включения в границы населенных пунктов земельных участков».
Инициаторы проведения публичных слушаний:

Коломаскина М.И.
Повестка дня (утверждена решением комиссии по организации и проведению публичных слушаний от 26.06.2015 г. № 2):
1. Включение в границы деревни Шабурново:

- земельного участка с кадастровым номером 50:05:0020241:98, принадлежащего Коломаскиной М.И.;

Присутствовало:

Заинтересованные лица:  6 чел. (список на 1 листе является неотъемлемой частью протокола);
Заместитель руководителя администрации сельского поселения Шеметовское - Председатель комиссии по организации и проведению публичных слушаний: Афанасьева Е.В., назначена решением комиссии от 09.06.2015 г. № 1.

Заместитель председателя комиссии по организации и проведению публичных слушаний: Зимина Е.В. – назначена решением комиссии от 09.06.2015 г. № 1.

Секретарь комиссии по организации и проведению публичных слушаний: Летуновская О.Г. - назначена решением комиссии от 09.06.2015 г. № 1.

Ведущий публичных слушаний: Афанасьева Е.В. - в соответствии с решением комиссии по организации и проведению публичных слушаний от 09.06.2015 г. № 2.

В комиссию по организации и проведению публичных слушаний до 24.06.2015 г. не поступило письменных замечаний и предложений.

В комиссию по организации и проведению публичных слушаний до 24.06.2015 г. не поступило письменных заявление от лиц, желающих принять участие в публичных слушаниях.

В ходе проведения публичных слушаний 26.06.2015г. в комиссию по организации и проведению публичных слушаний письменных заявлений не поступило.
В ходе проведения публичных слушаний 26.06.2015г. выступающих по повестке дня не имелось.
По вопросу повестки дня участники публичных слушаний высказались следующим образом:

1. По вопросу включения в границы деревни Шабурново: «За» - 6 чел.
По результатам публичных слушаний комиссия по организации и проведению публичных слушаний решила:

1. Считать публичные слушания по вопросу включения в границы населенных пунктов земельных участков от 26.06.2015 состоявшимися.

2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать,  разместить на официальном сайте сельского поселения Шеметовское  www.shemetovskoe.ru и на информационном стенде в администрации сельского поселения Шеметовское.

Комиссия по организации и проведению публичных слушаний